平成23年9月30日

各 位

会 社 名 日本無線株式会社

代表者名 代表取締役社長 土田 隆平

 （コード：６７５１、東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部長 中村 哲

 （TEL．0422－45－9774）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成23年9月30日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を譲渡することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

牟礼団地分譲住宅は、建物の老朽化により建替え事業が進められております。当社は、この建替え事業の

実現にむけ、牟礼団地分譲住宅の当社所有持分を譲渡することといたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 譲渡価額（予定） 帳簿価額 譲渡益（見込） 現 況

牟礼団地分譲住宅

（東京都三鷹市）
1,188百万円 12百万円 1,175百万円 社宅

３．譲渡の相手先の概要

（１） 名 称 独立行政法人都市再生機構

（２） 所 在 地 神奈川県横浜市中区本町６-50-1 横浜アイランドタワー

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 小川忠男

（４） 事 業 内 容 都市再生事業、賃貸住宅事業、他

（５） 資 本 金 1兆581億円（平成22年3月末時点）

（６） 設 立 年 月 日 平成16年7月1日

資 本 関 係

人 的 関 係

取 引 関 係

当社と当該法人との間には、記載すべき資本関係、人的

関係および取引関係はありません。また、当社の関係者

および関係会社と当該法人の関係者および関係会社の間

には、特筆すべき資本関係、人的関係および取引関係は

ありません。
（７） 当 社 と の 関 係

関連当事者へ

の 該 当 状 況

当該法人は、当社の関連当事者には該当しません。ま

た、当該法人の関係者および関係会社は、当社の関連当

事者には該当しません。

４．譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 平成23年9月30日

（２） 契約発効（予定） 平成23年10月3日

（３） 物件引渡（予定） 平成23年11月末

 - 1 -

 - 2 -

５．今後の見通し

この譲渡により、平成 24 年 3 月期におきまして、連結および個別決算で固定資産売却益 1,175 百万円

を特別利益として計上する予定であります。平成 24 年 3 月期の業績予想につきましては、本日「業績予

想の修正に関するお知らせ」を公表しております。

以 上